
【【【【競技結果競技結果競技結果競技結果／／／／BRBRBRBR----2222予選予選予選予選1111組 組 組 組 】】】】
Distance :13.2kmDistance :13.2kmDistance :13.2kmDistance :13.2km

StartTime : 10:15:00StartTime : 10:15:00StartTime : 10:15:00StartTime : 10:15:00

RankRankRankRank No.No.No.No. NameNameNameName GoalTimeGoalTimeGoalTimeGoalTime AverageAverageAverageAverage
SpeedSpeedSpeedSpeed

TeamNameTeamNameTeamNameTeamName ＋＋＋＋TOPTOPTOPTOP
(M:S)(M:S)(M:S)(M:S)

AgeAgeAgeAgeAreaAreaAreaArea

期日／平成19年9月16日(日)　  会場／舞洲スポーツアイランド内特設コース

LapLapLapLap

第第第第7777回回回回クリテリウムクリテリウムクリテリウムクリテリウムinininin舞洲舞洲舞洲舞洲
実業団実業団実業団実業団チームグランプリチームグランプリチームグランプリチームグランプリ2007200720072007（（（（JJJJグランプリグランプリグランプリグランプリ）　）　）　）　第第第第14141414戦戦戦戦

1 115 川本　憲一 0:18:07 43.67km/hベロチスタタニムラ 00:0024大阪 15ｶﾜﾓﾄ　ｹﾝｲﾁ

2 113 山本  恵大 0:18:07 43.66km/hグランデパール播磨 00:0130兵庫 15ﾔﾏﾓﾄ ﾔｽﾄﾓ

3 102 島沢 由紀夫 0:18:07 43.66km/hミソノイレーシングチーム 00:0129静岡 15ｼﾏｻﾞﾜ ﾕｷｵ

4 118 杉     大輔 0:18:07 43.66km/hナカガワＡＳ．Ｋ＇デザイ 00:0131兵庫 15ｽｷﾞ  ﾀﾞｲｽｹ

5 117 塩貝  哲夫 0:18:07 43.66km/hナカガワＡＳ．Ｋ＇デザイ 00:0131兵庫 15ｼｵｶﾞｲ ﾃﾂｵ

6 105 佐野　伸弥 0:18:07 43.66km/hＦＯＲＺＡ　ＲＡＣＩＮＧ　ＴＥＡ 00:0125岐阜 15ｻﾉ ｼﾝﾔ

7 103 山崎     潤 0:18:07 43.63km/hデュプロ 00:0130神奈川 15ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ

8 126 井上　人志 0:18:07 43.63km/hクラブ　シルベスト 00:0120大阪 15ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ

9 127 布施　啓富 0:18:07 43.62km/hクラブ　シルベスト 00:0232兵庫 15ﾌｾ ﾋﾛﾄﾐ

10 135 矢野　泰弘 0:18:07 43.61km/hR2SPORTS CYCLING TE 00:0224香川 15ﾔﾉ ﾔｽﾋﾛ

11 120 猪岡  章人 0:18:07 43.61km/hＺｉｐｐｙタケウチＲＣ 00:0234奈良 15ｲﾉｵｶ  ｱｷﾋﾄ

12 108 中島　雅央 0:18:07 43.60km/hシマノドリンキング 00:0238大阪 15ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｻｵ

13 122 福田  貴之 0:18:07 43.60km/hＺｉｐｐｙタケウチＲＣ 00:0235奈良 15ﾌｸﾀﾞ  ﾀｶｼ

14 131 永山　貴浩 0:18:07 43.59km/h大阪産業大学 00:0222大阪 15ﾅｶﾞﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ

15 107 片岡　良友 0:18:07 43.59km/hＶｅｒｄａｄ 00:0230広島 15ｶﾀｵｶ ﾖｼﾄﾓ

16 104 戸塚  冬樹 0:18:07 43.59km/hＣ・Ｃ・ＹＯＵ 00:0333静岡 15ﾄﾂｶ ﾌﾕｷ

17 123 村上  哲也 0:18:07 43.59km/hＺｉｐｐｙタケウチＲＣ 00:0335京都 15ﾑﾗｶﾐ ﾃﾂﾔ

18 110 竹下　真二 0:18:07 43.57km/hBALBARACING 00:0333福井 15ﾀｹｼﾀ ｼﾝｼﾞ

19 114 峰尾　智明 0:18:07 43.56km/hＢＲＥＺＺＡカミハギＲＴ 00:0335愛知 15ﾐﾈｵ ﾄﾓｱｷ

20 132 小渡　健悟 0:18:07 43.54km/h大阪市立大学サイクリン 00:0422奈良 15ｺﾜﾀﾘ　ｹﾝｺﾞ

21 111 大堀　和美 0:18:07 43.53km/hPCサイクルクラブ松本 00:0440和歌山 15ｵｵﾎﾘ ｶｽﾞﾖｼ

22 130 笹　   拓也 0:18:07 43.51km/hトラクターＲＣ 00:0521大阪 15ｻｻ ﾀｸﾔ

23 106 河村  茂夫 0:18:13 43.45km/hＥｓｐｅｒａｎｃｅ　Ｓｔａｇｅ 00:0633山口 15ｶﾜﾑﾗ ｼｹﾞｵ

24 129 横井  敏明 0:18:13 43.43km/hＴＥＡＭ☆ルパン・ｔｔｍ 00:0737京都 15ﾖｺｲ ﾄｼｱｷ

25 128 溝端　祐一 0:18:18 43.26km/hクラブ　シルベスト 00:1133大阪 15ﾐｿﾞﾊﾞﾀ ﾕｳｲﾁ

26 119 平子  基樹 0:18:21 43.14km/hフィトンチッドＲＴ 00:1443岐阜 15ﾋﾗｺ  ﾓﾄｷ

27 116 白石  裕二 0:18:21 43.12km/hチームサイクルプラス 00:1436熊本 15ｼﾗｲｼ ﾕｳｼﾞ

28 109 酒井  真清 0:18:29 42.83km/hＴｅｓｔａｃｈ－Ｒａｃｉｎｇ 00:2238大阪 15ｻｶｲ  ﾏｽﾐ

29 133 坂上　祐季 0:18:32 42.69km/h大阪大学 00:2519大阪 15ｻｶｶﾞﾐ　ﾕｳｷ

30 112 丸畑  明彦 0:18:44 42.26km/hPCサイクルクラブ松本 00:3738大阪 15ﾏﾙﾊﾀ ｱｷﾋｺ

31 121 河野  哲寛 0:18:50 42.01km/hＺｉｐｐｙタケウチＲＣ 00:4334京都 15ｺｳﾉ ｱｷﾋﾛ

134 前田　洋佑 DNF大阪大学 7 Lap21大阪 8ﾏｴﾀﾞ　ﾖｳｽｹ

101 木村  喜久 DNFパールイズミスミタラバネ 11 Lap23大阪 4ｷﾑﾗ ﾖｼﾋｻ

124 奥田  洋次 DNSＳａｋａｔａｎｉ　Ｒａｃｉｎｇ35大阪ｵｸﾀﾞ  ﾖｳｼﾞ

125 松葉     聡 DNSまつしまＲＯＳＥ　ｃｉｔｔａ’33兵庫ﾏﾂﾊﾞ ｻﾄｼ

Commissaire PanelCommissaire PanelCommissaire PanelCommissaire PanelNumber of Starter= 33Number of Starter= 33Number of Starter= 33Number of Starter= 33 Number of Finisher= 31Number of Finisher= 31Number of Finisher= 31Number of Finisher= 31
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共催：大阪府自転車競技連盟　大阪市自転車競技連盟
後援：大阪府　大阪府教育委員会　(財)大阪府体育協会　大阪市　大阪市教育委員会　(財)大阪市体育協会
　　　　(財)日本自転車競技連盟　近畿地域自転車競技連盟

主催：全日本実業団自転車競技連盟



【【【【競技結果競技結果競技結果競技結果／／／／BRBRBRBR----2222予選予選予選予選2222組 組 組 組 】】】】
Distance :13.2kmDistance :13.2kmDistance :13.2kmDistance :13.2km

StartTime : 10:40:00StartTime : 10:40:00StartTime : 10:40:00StartTime : 10:40:00

RankRankRankRank No.No.No.No. NameNameNameName GoalTimeGoalTimeGoalTimeGoalTime AverageAverageAverageAverage
SpeedSpeedSpeedSpeed

TeamNameTeamNameTeamNameTeamName ＋＋＋＋TOPTOPTOPTOP
(M:S)(M:S)(M:S)(M:S)

AgeAgeAgeAgeAreaAreaAreaArea

期日／平成19年9月16日(日)　  会場／舞洲スポーツアイランド内特設コース

LapLapLapLap

第第第第7777回回回回クリテリウムクリテリウムクリテリウムクリテリウムinininin舞洲舞洲舞洲舞洲
実業団実業団実業団実業団チームグランプリチームグランプリチームグランプリチームグランプリ2007200720072007（（（（JJJJグランプリグランプリグランプリグランプリ）　）　）　）　第第第第14141414戦戦戦戦

1 139 山崎　嘉貴 0:18:24 43.03km/hダイハツ・ボンシャンス飯 00:0032石川 15ﾔﾏｻﾞｷ　ﾖｼﾀｶ

2 166 門田　基志 0:18:24 43.02km/h焼鳥山鳥Ｒ 00:0031愛媛 15ｶﾄﾞﾀ　ﾓﾄｼ

3 160 石川　祐也 0:18:24 43.00km/hクラブ　シルベスト 00:0020大阪 15ｲｼｶﾜ ﾕｳﾔ

4 152 下村 英男 0:18:24 43.00km/hナカガワＡＳ．Ｋ＇デザイ 00:0141大阪 15ｼﾓﾑﾗ ﾋﾃﾞｵ

5 157 村上　幸完 0:18:24 42.99km/hＺｉｐｐｙタケウチＲＣ 00:0121大阪 15ﾑﾗｶﾐ ｻﾁｵ

6 153 早水　直樹 0:18:24 42.99km/hナカガワＡＳ．Ｋ＇デザイ 00:0117大阪 15ﾊﾔﾐｽﾞ ﾅｵｷ

7 163 武山　潤 0:18:24 42.98km/hＴＥＡＭ☆ルパン・ｔｔｍ 00:0133京都 15ﾀｹﾔﾏ　ｼﾞｭﾝ

8 136 清水　礼士 0:18:24 42.98km/hミソノイレーシングチーム 00:0120静岡 15ｼﾐｽﾞ ﾚｲｼﾞ

9 164 大永　剛志 0:18:24 42.98km/hトラクターＲＣ 00:0124兵庫 15ｵｵﾅｶﾞ ﾂﾖｼ

10 158 伊藤 高明 0:18:24 42.98km/hＳａｋａｔａｎｉ　Ｒａｃｉｎｇ 00:0142大阪 15ｲﾄｳ ﾀｶｱｷ

11 140 国吉 正紀 0:18:24 42.95km/hウイル　ワークスＳＢＣ 00:0234石川 15ｸﾆﾖｼ ﾏｻﾉﾘ

11 150 硯 充生 0:18:24 42.95km/hパナソニックレーシングチ 00:0234大阪 15ｽｽﾞﾘ ﾐﾂｵ

13 155 大竹　順 0:18:24 42.95km/hＺｉｐｐｙタケウチＲＣ 00:0229京都 15ｵｵﾀｹ ｼﾞｭﾝ

14 169 岸田　慶一 0:18:24 42.95km/hTACURINO-MBK 00:0229大阪 15ｷｼﾀﾞ　ｹｲｲﾁ

15 148 吉田　茂 0:18:24 42.95km/hグランデパール播磨 00:0239兵庫 15ﾖｼﾀﾞ ｼｹﾞﾙ

16 144 池田 健一 0:18:24 42.94km/hBALBARACING 00:0230福井 15ｲｹﾀﾞ ｹﾝｲﾁ

17 149 荻田　浩行 0:18:24 42.94km/hベロチスタタニムラ 00:0234大阪 15ｵｷﾞﾀ ﾋﾛﾕｷ

18 145 寺﨑　武郎 0:18:24 42.94km/hBALBARACING 00:0215福井 15ﾃﾗｻｷ　ﾀｹﾛｳ

19 138 内藤 啓一郎 0:18:24 42.93km/hチ－ム・マリアロ－ザ 00:0231兵庫 15ﾅｲﾄｳ  ｹｲｲﾁﾛｳ

20 165 剣持　草 0:18:24 42.93km/h大阪産業大学 00:0219京都 15ｹﾝﾓﾁ ｿｳ

21 159 松本 貞行 0:18:24 42.93km/hＳａｋａｔａｎｉ　Ｒａｃｉｎｇ 00:0234京都 15ﾏﾂﾓﾄ ｻﾀﾞﾕｷ

22 143 酒井 孝典 0:18:24 42.93km/hＴｅｓｔａｃｈ－Ｒａｃｉｎｇ 00:0237大阪 15ｻｶｲ ｺｳｽｹ

23 137 大江 広美 0:18:24 42.92km/hﾘﾍﾞﾙﾀｽTOCHIGI BICYCL 00:0243栃木 15ｵｵｴ ﾋﾛﾐ

24 146 弘中 大作 0:18:24 42.89km/hPCサイクルクラブ松本 00:0339山口 15ﾋﾛﾅｶ  ﾀﾞｲｻｸ

25 154 丸山 泰志 0:18:24 42.88km/hフィトンチッドＲＴ 00:0428愛知 15ﾏﾙﾔﾏ ﾔｽﾕｷ

26 141 池田 十志宏 0:18:33 42.69km/hＶｅｒｄａｄ 00:0937愛知 15ｲｹﾀﾞ ﾄｼﾋﾛ

27 167 山島　由香 0:18:33 42.68km/hサイクルベースあさひレー 00:0925大阪 15ﾔﾏｼﾏ　ﾕｶ

28 142 春原 広明 0:18:33 42.68km/hシマノドリンキング 00:0927大阪 15ｽﾉﾊﾗ ﾋﾛｱｷ

29 156 治島 宏明 0:18:33 42.65km/hＺｉｐｐｙタケウチＲＣ 00:1043京都 15ﾊﾙｼﾏ ﾋﾛｱｷ

30 147 根 弘 0:18:47 42.16km/hグランデパール播磨 00:2336埼玉 15ｺﾝ  ﾋﾛｼ

31 162 眞柄　よしゆき 0:18:50 42.02km/hクラブ　シルベスト 00:2635大阪 15ﾏｶﾞﾗ ﾖｼﾕｷ

32 161 沼前 光宏 0:19:16 41.09km/hクラブ　シルベスト 00:5238大阪 15ﾇﾏﾏｴ ﾐﾂﾋﾛ

33 151 岡村 登貴也 0:19:16 41.09km/hナカガワＡＳ．Ｋ＇デザイ 00:5241京都 15ｵｶﾑﾗ ﾄｷﾔ

168 重松　隆幸 DNS大阪大学21大阪ｼｹﾞﾏﾂ　ﾀｶﾕｷ

Commissaire PanelCommissaire PanelCommissaire PanelCommissaire PanelNumber of Starter= 33Number of Starter= 33Number of Starter= 33Number of Starter= 33 Number of Finisher= 33Number of Finisher= 33Number of Finisher= 33Number of Finisher= 33
Did Not Finish= 0Did Not Finish= 0Did Not Finish= 0Did Not Finish= 0
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共催：大阪府自転車競技連盟　大阪市自転車競技連盟
後援：大阪府　大阪府教育委員会　(財)大阪府体育協会　大阪市　大阪市教育委員会　(財)大阪市体育協会
　　　　(財)日本自転車競技連盟　近畿地域自転車競技連盟

主催：全日本実業団自転車競技連盟



【【【【競技結果競技結果競技結果競技結果／／／／BRBRBRBR----2 2 2 2 】】】】
Distance :30.8kmDistance :30.8kmDistance :30.8kmDistance :30.8km

StartTime : 15:10:00StartTime : 15:10:00StartTime : 15:10:00StartTime : 15:10:00

RankRankRankRank No.No.No.No. NameNameNameName GoalTimeGoalTimeGoalTimeGoalTime AverageAverageAverageAverage
SpeedSpeedSpeedSpeed

TeamNameTeamNameTeamNameTeamName ＋＋＋＋TOPTOPTOPTOP
(M:S)(M:S)(M:S)(M:S)

AgeAgeAgeAge AreaAreaAreaArea

期日／平成19年9月16日(日)　  会場／舞洲スポーツアイランド内特設コース

LapLapLapLap 実実実実PPPPCodeCodeCodeCode PPPP賞賞賞賞

第第第第7777回回回回クリテリウムクリテリウムクリテリウムクリテリウムinininin舞洲舞洲舞洲舞洲
実業団実業団実業団実業団チームグランプリチームグランプリチームグランプリチームグランプリ2007200720072007（（（（JJJJグランプリグランプリグランプリグランプリ）　）　）　）　第第第第14141414戦戦戦戦

1 105 佐野　伸弥 0:44:23 41.63km/hＦＯＲＺＡ　ＲＡＣＩＮＧ　ＴＥＡ 00:0025 岐阜 35ｻﾉ ｼﾝﾔ 980159 81 8
2 102 島沢 由紀夫 0:44:23 41.62km/hミソノイレーシングチーム 00:0029 静岡 35ｼﾏｻﾞﾜ ﾕｷｵ 970141 71

3 115 川本　憲一 0:44:23 41.62km/hベロチスタタニムラ 00:0024 大阪 35ｶﾜﾓﾄ　ｹﾝｲﾁ 040131 61 20

4 164 大永　剛志 0:44:24 41.60km/hトラクターＲＣ 00:0124 兵庫 35ｵｵﾅｶﾞ ﾂﾖｼ 040005 51

5 139 山崎　嘉貴 0:44:24 41.60km/hダイハツ・ボンシャンス飯田 00:0132 石川 35ﾔﾏｻﾞｷ　ﾖｼﾀｶ 970134 41

6 103 山崎     潤 0:44:26 41.58km/hデュプロ 00:0330 神奈川 35ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 970287 36

7 118 杉     大輔 0:44:26 41.58km/hナカガワＡＳ．Ｋ＇デザイン 00:0331 兵庫 35ｽｷﾞ  ﾀﾞｲｽｹ 970202 31

8 158 伊藤 高明 0:44:26 41.58km/hＳａｋａｔａｎｉ　Ｒａｃｉｎｇ 00:0342 大阪 35ｲﾄｳ ﾀｶｱｷ 040009 31

9 166 門田　基志 0:44:26 41.57km/h焼鳥山鳥Ｒ 00:0331 愛媛 35ｶﾄﾞﾀ　ﾓﾄｼ 970231 26 8
10 127 布施　啓富 0:44:43 41.32km/hクラブ　シルベスト 00:2032 兵庫 35ﾌｾ ﾋﾛﾄﾐ 970206 26

11 131 永山　貴浩 0:44:43 41.31km/h大阪産業大学 00:2022 大阪 35ﾅｶﾞﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 060039 21

12 136 清水　礼士 0:44:45 41.28km/hミソノイレーシングチーム 00:2220 静岡 35ｼﾐｽﾞ ﾚｲｼﾞ 030062 21

13 160 石川　祐也 0:44:45 41.28km/hクラブ　シルベスト 00:2220 大阪 35ｲｼｶﾜ ﾕｳﾔ 020102 21

14 157 村上　幸完 0:44:45 41.27km/hＺｉｐｐｙタケウチＲＣ 00:2321 大阪 35ﾑﾗｶﾐ ｻﾁｵ 990163 21

15 153 早水　直樹 0:45:28 40.63km/hナカガワＡＳ．Ｋ＇デザイン 01:0517 大阪 35ﾊﾔﾐｽﾞ ﾅｵｷ 060000 21

16 152 下村 英男 0:45:28 40.63km/hナカガワＡＳ．Ｋ＇デザイン 01:0541 大阪 35ｼﾓﾑﾗ ﾋﾃﾞｵ 021038 21

17 117 塩貝  哲夫 0:45:28 40.62km/hナカガワＡＳ．Ｋ＇デザイン 01:0631 兵庫 35ｼｵｶﾞｲ ﾃﾂｵ 970202 21

18 148 吉田　茂 0:45:28 40.62km/hグランデパール播磨 01:0639 兵庫 35ﾖｼﾀﾞ ｼｹﾞﾙ 970209 21

19 122 福田  貴之 0:45:28 40.62km/hＺｉｐｐｙタケウチＲＣ 01:0635 奈良 35ﾌｸﾀﾞ  ﾀｶｼ 030127 21

20 107 片岡　良友 0:45:28 40.62km/hＶｅｒｄａｄ 01:0630 広島 35ｶﾀｵｶ ﾖｼﾄﾓ 990045 21

21 108 中島　雅央 0:45:28 40.61km/hシマノドリンキング 01:0638 大阪 35ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｻｵ 990000 16

22 120 猪岡  章人 0:45:28 40.61km/hＺｉｐｐｙタケウチＲＣ 01:0734 奈良 35ｲﾉｵｶ  ｱｷﾋﾄ 030127 16

23 140 国吉 正紀 0:45:31 40.59km/hウイル　ワークスＳＢＣ 01:0834 石川 35ｸﾆﾖｼ ﾏｻﾉﾘ 970131 16

24 163 武山　潤 0:45:32 40.58km/hＴＥＡＭ☆ルパン・ｔｔｍ 01:0933 京都 35ﾀｹﾔﾏ　ｼﾞｭﾝ 990030 16

25 135 矢野　泰弘 0:45:32 40.57km/hR2SPORTS CYCLING TEA 01:0924 香川 35ﾔﾉ ﾔｽﾋﾛ 980181 16

26 155 大竹　順 0:45:39 40.47km/hＺｉｐｐｙタケウチＲＣ 01:1629 京都 35ｵｵﾀｹ ｼﾞｭﾝ 980162 16

27 113 山本  恵大 0:45:39 40.47km/hグランデパール播磨 01:1630 兵庫 35ﾔﾏﾓﾄ ﾔｽﾄﾓ 040131 16

150 硯 充生 DNFパナソニックレーシングチー 8 Lap34 大阪 27ｽｽﾞﾘ ﾐﾂｵ 980026 1

126 井上　人志 DNFクラブ　シルベスト 20 Lap20 大阪 15ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 050034 1

169 岸田　慶一 DNFTACURINO-MBK 27 Lap29 大阪 8ｷｼﾀﾞ　ｹｲｲﾁ 070014 1
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共催：大阪府自転車競技連盟　大阪市自転車競技連盟
後援：大阪府　大阪府教育委員会　(財)大阪府体育協会　大阪市　大阪市教育委員会　(財)大阪市体育協会
　　　　(財)日本自転車競技連盟　近畿地域自転車競技連盟

主催：全日本実業団自転車競技連盟


